

Obiect Modernizarea obiectelor
водоснабжения с. Светлый

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Montarea retelelor				
1	AcA31C	Montarea prin sudura electrica a pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, Оголовок герметизированный ОГ-51	buc			984,70 144,60
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	4,8200	30,00	144,60
	2875274400101	Оголовок герметизированный ОГ-51	buc	1,0000	625,00	656,25
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	1,8400	99,92	183,85
2	AcA26A	Imbinarea cu flanse a armaturilor, inclusiv a armaturilor, Вантуз для впуска и выпуска воздуха Д50	buc			2 505,04 26,70
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	30,00	26,70
	2874117300051	Вантуз для впуска и выпуска воздуха Д50	buc	1,0000	2 253,34	2 253,34
	2513736601050	Прокладка из паронита Д50	buc	2,0000	12,50	25,00
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	8,0000	25,00	200,00
3	IA18B	Armaturi fine : manometru ОБМ1-100	buc			258,29 12,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	30,00	12,00
	3320500000011	Манометр пружинного типа ОБМ1-100	buc	1,0100	243,34	245,77
	1714227322940	Синера fuior	kg	0,0060	87,00	0,52
4	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Задвижка Дн50	buc			1 183,90 16,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2874117300050	Задвижка Дн50	buc	1,0000	1 122,50	1 167,40
5	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Клапан обратный поворотный Дн50	buc			1 148,37 16,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	30,00	16,50
	28741173000565	Клапан обратный поворотный Дн50	buc	1,0000	1 088,34	1 131,87
6	FjD02B	Tubarea coloanelor definitive, exclusiv filtru si piesa de fund, la forajele executate cu instalatie FA 20 hidraulica (Труба водоподъемная Дн60 *5)	m			246,48 13,20
	8113020070100	Sondor	h-om	0,4400	30,00	13,20
	25212167010001	(Труба водоподъемная Дн60 *5)	m	0,0000	178,83	0,00
	2710406311926	Burlane pentru tubaj inclusiv mufe	m	1,0100	210,00	215,28
	2952270002711	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 20	h-ut	0,0900	200,00	18,00
7	AcA04A	Montarea a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 57 x 3.5 mm	m			93,65 15,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5000	30,00	15,00
	25212167076	Teava din otel D57 x 3.5 mm	m	1,0100	58,60	62,15
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	8,50	0,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,2000	23,33	4,90
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1300	35,20	4,80
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,0600	99,92	6,00
8	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50 mm Головка соединительная муфтовая ГМ	buc			66,42 16,50

1	2	3	4	5	6	7
		Дн50				
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2874117300012	Головка соединительная муфтовая ГМДн50	buc	1,0000	48,00	49,92
9	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a pieselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 57 mm Тройник стальной Дн 57 x 57	buc			182,98 31,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	30,00	31,50
	287527411015765 7	Тройник стальной Дн 57 x 57	buc	1,0000	125,00	127,50
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	99,92	23,98
10	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50 mm	buc			191,80 26,70
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	30,00	26,70
	2875274400165	Flansa din otel pentru sudura D50	buc	1,0000	119,17	125,13
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	99,92	39,97
11	GD53E	Imbinarea prin sudura cap la cap a fittingurilor din polietilena, cu diametrul de 160 mm, pentru adaptoare pe flansa, capace bombate, fittinguri de tranzitie si capete de bransament (si pentru ramura perpendiculara a teului) (Стыковое сварное соединение полиэтиленовых фитингов, диам. 160 мм, для фланцевого адаптера, выпуклых крышек, переходных фитингов и краев трубопроводов (и для перпендикулярной ветви тройника)). - capat flansa d160	buc			1 293,90 27,30
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	0,9100	30,00	27,30
	2523156713811/1	capat flansa d160	buc	1,0100	1 200,00	1 212,00
	2940600003014	Aparat de sudura PE metoda cap la cap	h-ut	0,9100	25,00	22,75
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,9100	35,00	31,85
12	AcA23B	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 125-300 mm (Соединение труб, соединительных частей и арматуры с свободными фланцами, в трубопроводах из полиэстера, армированных стекловолокном, диаметр 125-300 мм) flansa libera d160	buc			1 704,62 30,60
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0200	30,00	30,60
	2875274428200/0 1	flansa libera d160	buc	1,0000	1 500,00	1 530,00
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	120,00	123,62
	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	8,0000	2,50	20,40
13	AcA31B	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 125-250 mm (Установка электросваркой стальных фланцев или накладок, на концы труб, диаметр 125-250 мм) reductie din otel 150*50mm	buc			577,00 90,60
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3,0200	30,00	90,60
	2875274400100/3	reductie din otel 150*50mm	buc	1,0000	350,00	367,50
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	1,1900	99,92	118,90
14	FjE03B	Executarea pomparilor pentru denisipare in vederea punerii si repunerii in exploatare a forajelor executate cu instalatie FA 20 hidraulica (Перекачка глинистого раствора с целью ввода и восстановления в действие процесса бурения гидравлической установкой FA 20)	ora			380,00 150,00
	8113020070100	Sondor	h-om	5,0000	30,00	150,00
	2952270002711	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 20	h-ut	1,0000	200,00	200,00
	2912340002510	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 6,0 - 9,9 mc/min	h-ut	1,0000	30,00	30,00
15	AcF02A	Scara cu vanguri din otel lat de 50x10 mm si trepte din otel-beton cu Dn=20 mm, pentru acces in camine din tuburi din beton (Лестница с косоурами из полосовой стали 50x10 мм и ступенями из арматурной стали диам. 20 мм, для спуска в колодцы из	m			387,02 10,20

1	2	3	4	5	6	7
		бетонных труб)				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3400	30,00	10,20
	2811236305660	Scara vang.otel lat, trepte otel rot.d 20 mm pt.camin viz	kg	15,0000	25,00	375,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,8500	1,70	1,45
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	180,00	0,36
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0010	10,00	0,01
16	IzD04C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			480,57 ----- 186,57
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,2200	30,00	186,57
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	8,0000	35,00	280,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,5600	25,00	14,00
		2. Montarea utilajului				
17	07-04-030-03	Pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca "ЗЭЦВ6-6,3-125"	buc			6 703,50 ----- 2 616,00
	1	Muncitor	h-om	87,2000	30,00	2 616,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	16,3500	250,00	4 087,50
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 Станция управления насосом	buc			79,80 ----- 71,10
	1	Muncitor	h-om	2,3700	30,00	71,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Краска	kg	0,0200	35,00	0,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
19	AcB03C	Montarea in caminul existent a contorului de apa a robinetului de concesie ingropat, la bransamentele de plumb, avind diametrul de 50 mm (Установка в существующем колодце, в местах прохождения свинцового трубопровода, водомера и врезка вентиля вентиля, диаметр 50 мм)	buc			471,10 ----- 45,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,5000	30,00	45,00
	2875274202000	Robinet concesie tip KOSWA pentru bransamente apa	buc	1,0000	350,00	351,75
	2744233336462	Teava plumb de presiune PB-99,96% 40 x 5 mm	kg	2,5000	25,00	62,81
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,1800	20,00	3,62
	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,0400	32,00	1,29
	2414317346207	Stearina	kg	0,0400	25,00	1,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,3500	16,00	5,63
		3. Costul utilajului				
20		Насос погружной " Pompa submersibila SAEC XNR 151A/22 - hidraulica inox, plus panoul de comanda Grinde-Tri/11kW	set			75 783,34 ----- 0,00
	100111	Насос погружной " Pompa submersibila SAEC XNR 151A/26 - hidraulica inox, plus panoul de comanda Grinde-Tri/11kW	buc	1,0000	75 783,34	75 783,34
21		Contor de apa cu flansa D 50 mm	buc			4 500,00 ----- 0,00
	0011350	Contor de apa D 50 mm	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
22		Насос дренажный" Pompa WILO TS 50 H 122/15, H=20 m, Q= 2.00 m3/h	set			35 459,58 ----- 0,00
	100112	Насос дренажный" Pompa WILO TS 50 H 122/15, H=20 m, Q= 2.00 m3/h	buc	1,0000	35 459,58	35 459,58

APROBAT:

Intocmit
SRL Moncomtex

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.